ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK MIL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

 Đắk Mil, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công khai nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của cơ sở

Nhà máy sản xuất bê tông thương phẩm của Công ty TNHH MTV bê tông

LBM Đắk Nông; địa điểm: Xã Thuận An, huyện Đắk Mil, tỉnh Đắk Nông

UBND huyện Đắk Mil nhận được hồ sơ đề xuất cấp giấy phép môi trường

của Công ty TNHH MTV bê tông LBM Đắk Nông đối với dự án Nhà máy sản xuất

bê tông thương phẩm tại thôn Thuận Nam, xã Thuận An, huyện Đắk Mil, tỉnh Đắk

Nông do Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện Đắk Mil chuyển đến ngày

11/9/2024.

Căn cứ theo quy định tại điểm b khoản 2 Điều 43 Luật Bảo vệ môi trường

2020 và điểm a khoản 4 Điều 29 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

UBND huyện Đắk Mil đăng tải công khai nội dung Báo cáo đề xuất cấp giấy

phép môi trường của Công ty TNHH MTV bê tông LBM Đắk Nông đối với dự án

Nhà máy sản xuất bê tông thương phẩm tại thôn Thuận Nam, xã Thuận An, huyện

Đắk Mil, tỉnh Đắk Nông trên Trang thông tin điện tử của UBND huyện Đắk Mil

(đường dẫn: http://dakmil.daknong.gov.vn/ tại mục Thông báo).

UBND huyện Đắk Mil thông báo để các tổ chức, cá nhân, đơn vị có liên

quan được biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT UBND huyện

- Các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Các phòng, ban đơn vị

- UBND xã Thuận An;

- Công ty TNHH MTV bê tông LBM Đắk Nông;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Dũng

		2024-09-16T14:49:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:51:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Quốc Dũng<dungnq.skhdt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:55:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:55:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:56:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!